vijfenzeventig procent (75%) van het gemiddelde van de slotkoers van het aandeel Montea op de 
gereglementeerde markt Euronext Brussels gedurende de laatste twintig (20) beursdagen vóór de datum 
van de transactie (verwerving en in pand nemen) en die niet hoger mag zijn dan honderdvijfentwintig 
(125%) van het gemiddelde van de slotkoers van het aandeel Montea op de gereglementeerde markt 
Euronext Brussels gedurende de laatste twintig (20) beursdagen vóór de datum van de transactie 
(verwerving en in pand nemen). 
Het bestuursorgaan is tevens expliciet gemachtigd om eigen aandelen van de Vennootschap te